
1 

       URZĄD MARSZAŁKOWSKI                                      

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

              15-888 BIAŁYSTOK 

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1       

 

Białystok, 11 października 2023 r.  

 

BON-IV.272.37.2023.ŁC 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), dalej: "Pzp", Zamawiający 

informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa 

materiałów promocyjnych V”, zapadły następujące rozstrzygnięcia w części nr 1: 

Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: 

LUBMAR Andrzej Lubera 

ul. Jastruna 23 

33-100 Tarnów 

NIP: 8731681869 

Powyższa oferta spełnia wszystkie wymagania zawarte w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, jest 

to oferta, która otrzymała najwyższą ilość punktów w określonych przez Zamawiającego 

kryteriach. Wykonawca nie podlega wykluczeniu. Oferta tego wykonawcy nie podlega 

odrzuceniu. Oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy 

Pzp. 

 

 

 

 

 

 



2 

Klasyfikacja poszczególnych ofert w niniejszym postępowaniu przedstawia się następująco: 

Lp. Wykonawca 

Punkty 

przyznane w 

kryterium 

„Cena” 

Punkty 

przyznane w 

kryterium 

„Termin 

dostawy” 

Punkty razem 

1 

PPHU LIR Elżbieta Zajet  

ul. Grunwaldzka 2 

82-300 Elbląg 

NIP: 5781179389 

25,86 40,00 65,86 

2 

Promobay Brzoskowski Kamaj 

sp.j.  

ul. Słowiańska 55c 

61-664 Poznań 

NIP: 9721268329 

25,65 40,00 65,65 

3 

Podarowane.pl Biedrzycki sp.j. 

ul. Kasztanowa 26 

32-040 Rzeszotary 

NIP: 9442247162 

Oferta nieklasyfikowana 

4 

Pracownia Reklamy AD, Halina 

Zaleńska 

ul. Myśliwska 68 

30-718 Kraków 

NIP: 6770001808 

41,84 40,00 81,84 

5 

LUBMAR Andrzej Lubera 

ul. Jastruna 23 

33-100 Tarnów 

NIP: 8731681869 

60,00 40,00 100,00 

6 

Agencja Reklamowo – 

Wydawnicza 

Studio B&W Wojciech Janecki 

ul. Podjazdowa 2/31 

41-200 Sosnowiec 

NIP: 6441853060 

37,93 40,00 77,93 

 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 308 ust. 2  ustawy Pzp,  zawarcie umowy 

możliwe będzie w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 

  z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

       Marian Malinowski 

                    Zastępca Dyrektora 

              Biura Organizacji i Nadzoru 

               /podpisano elektronicznie/ 


		2023-10-11T11:29:50+0000
	Not specified




